
Id: ZILQW-KXTWA-NODGP-BRIPA-JUBVG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/356/10
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU

z dnia 21 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) oraz art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Krynicy-Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu na 2010 rok o kwotę 5.910.336,31 zł , 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 7.481.186,31 zł, 

z tego: 
- środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej przeznaczone na finansowanie programów i projektów – 

136.329,32 zł 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.570.850 zł, 

oraz dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę 5.910.336,31 zł oraz dokonuje się zmian w wydatkach 
budżetu, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

1) Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 1.012.251,31 zł, 

w tym: 
a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 874.270 zł, 
z tego: 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 12.200 zł, 
- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 

862.070 zł; 
b) zmniejszenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 22.406,13 zł; 
c) zwiększenie wydatków na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej – 160.387,44 zł. 

2) Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 4.898.085 zł, 

w tym: 
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 4.898.085 zł. 

§ 3. 

Zwiększa się wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w Dz. 
851 o kwotę 24.000 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 



Id: ZILQW-KXTWA-NODGP-BRIPA-JUBVG. Podpisany Strona 2

§ 4. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy z tytułu planowanych kwot dotacji udzielanych w 2010 r. w Dz. 600 
o kwotę 347.050 zł . 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krynica-Zdrój w 2010 roku, 
określone załącznikiem Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/327/10 z dnia 27 stycznia 2010 r., po 
zmianach określonych Uchwałami Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju Nr XLVII/330/10 z dnia 25.02.2010 
r., Nr L/348/10 z dnia 29.04.2010 r. w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej 
na 2010 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Krynicy-Zdroju Nr 673/10 z dnia 26.02.2010 r., Nr 690/10 
z dnia 29.03.2010 r., Nr 715/10 z dnia 4.06.2010 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r., 
otrzymuje jednolite brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 4.898.085 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. 

Zmienia się limity wydatków: 

1) na wieloletnie programy inwestycyjne, 
- na skutek dokonanych zmian niniejszą uchwałą, załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr 

XLVI/327/10 z dnia 27 stycznia 2010 r. „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
Gminy Krynica-Zdrój”, otrzymuje jednolite brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
poprzez dodanie projektu realizowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, 
- na skutek dokonanych zmian niniejszą uchwałą, załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr 

XLVI/327/10 z dnia 27 stycznia 2010 r. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej”, otrzymuje jednolite brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Budżet gminy na 2010 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody budżetu – 116.542.560,98 zł , 

w tym: 

1) dochody bieżące: 66.311.608,98 zł, 

2) dochody majątkowe: 50.230.952 zł. 

2. Wydatki budżetu – 115.710.958,98 zł , 

z tego; 

1) Wydatki bieżące – 54.201.459,98 zł , 

w tym: 
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 43.047.109,67 zł, 
z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 24.275.759 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 18.771.350,67 zł, 

b) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
160.387,44 zł, 

c) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 3.030.620 zł, 
d) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7.121.342,87 zł, 
e) wydatki na obsługę długu publicznego 842.000 zł. 



Id: ZILQW-KXTWA-NODGP-BRIPA-JUBVG. Podpisany Strona 3

2) Wydatki majątkowe budżetu – 61.509.499 zł , 

w tym: 
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 61.509.499 zł, 
w tym: 

- na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 
47.791.395 zł, 

z tego: 

• programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
47.791.395 zł. 

3. Nadwyżka budżetu – 831.602 zł. 

4. Przychody budżetowe – 972.960 zł. 

5. Rozchody budżetowe – 1.804.562 zł. 

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy – Zdroju. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek



Id: ZILQW-KXTWA-NODGP-BRIPA-JUBVG. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 1 do uchwały Nr LII/356/10 
Rady Miejskiej w Krynicy - Zdroju 
z dnia 21 czerwca 2010 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KRYNICA - ZDRÓJ NA 2010 ROK 

 
NAZWA Zmniejszenia Zwiększenia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 200 000   
Dochody majątkowe 
w tym: 

200 000     

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

200 000  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500 000 73 300 
Dochody bieżące 
w tym: 

  73 300 

Wpływy z różnych dochodów  73 300
Dochody majątkowe 
w tym: 

500 000   

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

500 000  

630 TURYSTYKA   24 000 
Dochody bieżące 
w tym: 

  24 000   

Wpływy z różnych dochodów  24 000
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 875 850 596 706 

Dochody bieżące 
w tym: 

  591 706 

Wpływy z różnych opłat  10 000
Wpływy z różnych dochodów  581 706
Dochody majątkowe 
w tym: 

875 850 5 000 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

 5 000

  

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

875 850  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   63 000 
Dochody bieżące 
w tym: 

  63 000 

Pozostałe odsetki  50 000

  

Wpływy z różnych dochodów  13 000
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

200 000 150 000 

Dochody bieżące 
w tym: 

200 000 150 000 

Podatek od czynności cywilnoprawnych 200 000  

  

Wpływy z różnych opłat  150 000
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 861 487 2 861 701 

Dochody bieżące 
w tym: 

2 861 487 2 861 701 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

2 861 487  

  

Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych  2 861 701
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   368 640 



Id: ZILQW-KXTWA-NODGP-BRIPA-JUBVG. Podpisany Strona 2

Dochody bieżące 
w tym: 

  368 640 

Wpływy z różnych opłat  120
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

 75 520

Wpływy z usług  4 250

  

Wpływy z różnych dochodów  288 750
852 POMOC SPOŁECZNA   247 500 

Dochody bieżące 
w tym: 

  247 500 

Pozostałe odsetki  600

  

Wpływy z różnych dochodów  246 900
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ   137 981,31 

Dochody bieżące 
w tym: 

  137 981,31   

Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej przeznaczone na finansowanie 
programów i projektów realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

 137 981,31

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 200 000 2 370 000 
Dochody bieżące 
w tym: 

200 000 2 370 000 

Wpływy z usług 200 000  

  

- - - -
- - - -
- - - -
Wpływy 
z różnych 
dochodów

 2 370 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT   3 854 845 
Dochody bieżące 
w tym: 

  3 854 845   

Wpływy z różnych dochodów  3 854 845
RAZEM 4 837 337 10 747 

673,31 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek



Id: ZILQW-KXTWA-NODGP-BRIPA-JUBVG. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 2 do uchwały Nr LII/356/10 
Rady Miejskiej w Krynicy - Zdroju 
z dnia 21 czerwca 2010 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KRYNICA - ZDRÓJ NA 2010 ROK 

 
DZ ROZDZ NAZWA Zmniejszenia Zwiększenia 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500 000 1 780 495 

60014 Drogi publiczne powiatowe   347 050 
Wydatki majątkowe 
w tym:   347 050   

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne  347 050
60016 Drogi publiczne gminne   47 600 

Wydatki majątkowe 
w tym:   47 600   

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne  47 600
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500 000 1 385 845 

Wydatki majątkowe 
w tym: 500 000 1 385 845 

  

  

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000 1 385 845
630  TURYSTYKA   3 000 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   3 000 
Wydatki bieżące 
w tym:   3 000 

~ wydatki jednostek budżetowych 
z tego:  3 000

 
  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 000
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA   467 920 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   467 920 
Wydatki bieżące 
w tym:   28 130 

~ wydatki jednostek budżetowych 
z tego:  28 130

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  28 130
Wydatki majątkowe 
w tym: 439 790 

 
  

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne  439 790
710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   122 000 

71078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   122 000 
Wydatki majątkowe 
w tym:   122 000 

 
  

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne  122 000
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   322 000 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   322 000 
Wydatki bieżące 
w tym:   322 000 

~ wydatki jednostek budżetowych 
z tego:  322 000

 
  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  322 000
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   268 640 

80101 Szkoły podstawowe   49 890   

  Wydatki bieżące 
w tym:   49 890 



Id: ZILQW-KXTWA-NODGP-BRIPA-JUBVG. Podpisany Strona 2

~ wydatki jednostek budżetowych 
z tego:  49 890

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 200
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  37 690

80110 Gimnazja   218 750 
Wydatki bieżące 
w tym:   43 750 

~ wydatki jednostek budżetowych 
z tego:  43 750

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  43 750
Wydatki majątkowe 
w tym: 175 000 

  

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne  175 000
851   OCHRONA ZDROWIA   24 000 

85153 Zwalczanie narkomanii   12 000 
Wydatki bieżące 
w tym:   12 000 

~ wydatki jednostek budżetowych 
z tego:  12 000

  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  12 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   12 000 

Wydatki bieżące 
w tym:   12 000 

~ wydatki jednostek budżetowych 
z tego:  12 000

  

  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  12 000
852   POMOC SPOŁECZNA 22 406,13 153 500 

85203 Ośrodki wsparcia   150 000 
Wydatki majątkowe 
w tym:   150 000   

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne  150 000
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   3 500 

Wydatki bieżące 
w tym:   3 500 

~ wydatki jednostek budżetowych 
z tego:  3 500

  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 500
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 22 406,13   

Wydatki bieżące 
w tym: 22 406,13   

  

  

~ świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 406,13  
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ   160 387,44 

85395 Pozostała działalność   160 387,44 
Wydatki bieżące 
w tym:   160 387,44 

  
  

~ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  160 387,44

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   805 800 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   405 800 

Wydatki majątkowe 
w tym:   405 800   

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne  405 800
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   400 000 

  

  Wydatki bieżące 
w tym:   400 000 



Id: ZILQW-KXTWA-NODGP-BRIPA-JUBVG. Podpisany Strona 3

~ wydatki jednostek budżetowych 
z tego:  400 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  400 000
926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT   2 325 000 

92601 Obiekty sportowe   2 325 000 
Wydatki majątkowe 
w tym:   2 325 000    

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 325 000
RAZEM 522 406,13 6 432 742,44 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek



Id: ZILQW-KXTWA-NODGP-BRIPA-JUBVG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/356/10
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju
z dnia 21 czerwca 2010 r.

WYDATKI PRZEZNACZONE NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 
W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2010 ROKU 

 
Kwota 

w złotyc
h Dz. Rozdz. Treść 

Wydatki 
851   OCHRONA ZDROWIA 24 000 

85153 Zwalczanie narkomanii 12 000 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 12 000 

  
- Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii, pomocy psychospołecznej i prawnej 12 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 000 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 12 000 

  

  - Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych 
zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 
programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych

12 000

RAZEM 24 000 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek



Id: ZILQW-KXTWA-NODGP-BRIPA-JUBVG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/356/10
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju
z dnia 21 czerwca 2010 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
KRYNICA - ZDRÓJ W 2010 ROKU 

 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   426 003   

60014 Drogi publiczne powiatowe   426 003   

  
    

dotacja celowa (inwestycyjna) 
Pomoc dla Powiatu 
Nowosądeckiego

426 003  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE     1 127 120 
80101 Szkoły podstawowe     581 650 

   dotacja podmiotowa  581 650
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
    98 870 

   dotacja podmiotowa  98 870
80104 Przedszkola     446 600 

  

   dotacja podmiotowa  446 600
851   OCHRONA ZDROWIA   56 000   

85111 Szpitale ogólne   50 000   
    dotacja celowa (inwestycyjna) 50 000  

85153 Zwalczanie narkomanii   4 000   

   

dotacja celowa (bieżąca) na zadania 
własne jednostki przekazane 
Powiatowi Nowosądeckiemu na 
podstawie porozumienia

4 000  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   2 000   

  

  
 dotacja celowa (bieżąca) na zadania 

własne jednostki przekazane Miastu 
Nowy Sącz

2 000  

852   POMOC SPOŁECZNA   7 500   
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

  

2 100 

  

   dotacja celowa (bieżąca) 2 100  
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
  2 400   

   dotacja celowa (bieżąca) 2 400  
85216 Zasiłki stałe   3 000   

  

   dotacja celowa (bieżąca) 3 000  
854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
  5 000   

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   5 000     

   dotacja celowa (bieżąca) na zadania 
własne jednostki przekazane Miastu 5 000  



Id: ZILQW-KXTWA-NODGP-BRIPA-JUBVG. Podpisany Strona 2

Nowy Sącz
921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO   1 885 000   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   1 150 000   
  ~ Centrum Kultury dotacja podmiotowa 1 150 000  

92116 Biblioteki   735 000     

  ~ Biblioteka Publiczna Gminy Krynica - 
Zdrój

dotacja podmiotowa 735 000  

RAZEM 2 379 503 1 127 120 

 
OGÓŁEM DOTACJE 3 506 623 zł 
w tym:
- dotacje przedmiotowe: - zł
- dotacje podmiotowe: 3 012 120 zł
- dotacje celowe: 494 503 zł
w tym:
- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 18 500 zł 
- dotacje celowe inwestycyjne: 476 003 zł 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek



Id: ZILQW-KXTWA-NODGP-BRIPA-JUBVG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/356/10
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju
z dnia 21 czerwca 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

 
Inwestycje 

Dz. Rozdz. Nazwa zadania 
Zmniejszenia Zwiększenia 

60014 Pomoc dla Powiatu Nowosądeckiego
- Modernizacja ul. Pułaskiego w Krynicy-Zdroju

 347 050

60016 Dokumentacja - ul. Biskupa Tylickiego w Tyliczu  47 600

600 

60078 Usuwanie skutków powodzi - drogi 500 000 1 385 845
700 70005 - Budowa budynku komunalnego w Krynicy-Zdroju  71 790
710 71078 - Usuwanie skutków powodzi - cmentarz  122 000
801 80110 - Wymiana instalacji c.o. w Gimnazjum w Krynicy-Zdroju  175 000
852 85203 - Budowa budynku o funkcji oświatowo-społecznej na os. Źródlana  150 000
900 90001 - Pozostałe wydatki gospodarki wodno-ściekowej  405 800

92601 - Budowa kompleksu boisk w ramach programu "Moje boisko - Orlik 2012" 
w Mochnaczce Wyżnej

 734 000926 

  - Budowa sztucznie mrożonego toru saneczkowo-bobslejowo-skeletonowego na Górze 
Parkowej

 1 591 000

  Zakupy inwestycyjne 
700 70005 - Wykup gruntów  368 000

RAZEM 500 000 5 398 085 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek



Id: ZILQW-KXTWA-NODGP-BRIPA-JUBVG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/356/10
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju
z dnia 21 czerwca 2010 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE GMINY KRYNICA - 
ZDRÓJ 

 
Wysokość 
wydatków 
w złotych Lp Program Cel programu 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
2010 2011 2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 „Program 

wodno-
ściekowy 
Gminy 
Krynica-
Zdrój”

Celem zadania jest kompleksowe uporządkowanie 
gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy.W 
skład programu wchodzą zadania podzielone na VII 
kontraktów, które obejmują w Krynicy-Zdroju: 
uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej os. 
Halna, w obrębie ul. Zieleniewskiego i przysiółka 
Jakubik, Świdzińskiego, Leśnej, Tysiąclecia, 
Jastrzębiej, w obrębie ul. Słotwińskiej, Parku 
Słotwińskiego i Starej Drogi orazbudowę sieci 
kanalizacyjnej i wodociągowej na osiedlu Cegielnia, 
przełożenie wodociągu w ul. Zdrojowej oraz na 
skrzyżowaniu ul. Zdrojowej i Piłsudskiego, wymianę 
głównych kolektorów sanitarnych ø600, ø300, ø200, 
modernizację zakładu uzdatniania wody w Czarnym 
Potoku, ponadto budowę kolektora sanitarnego 
w Tyliczu ul. Pułaskiego i Wolności, budowę sieci 
wodociągowej w Tyliczu ul. Konfederatów Barskich 
i Muszynce, budowę sieci kanalizacyjnej 
i wodociągowej w Bereście i Polanach wraz 
z ujęciem wody i stacją uzdatniania w Bereście, 
oczyszczalnią ścieków w Polanach.

UM 
w Krynicy-
Zdroju + 
Zakład 
Wodociągów 
i Kanalizacji 
w Krynicy-
Zdroju

2006-2012 78 497 
970

45 
791 
450

24 
252 
445

1 
400 
541

2 Modernizacja 
nawierzchni 
i budowa 
chodnikaul. 
Biskupa 
Tylickiegow 
Tyliczu

Podstawowym celem zadania inwestycyjnego jest 
zapewnienie dostępności komunikacyjnej terenów 
Gminy oraz poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego.

UM 
w Krynicy-
Zdroju

2007-2012 1 547 600  500 
000

1 
000 
000

3 Odnowa 
miejscowości 
wiejskich 
Gminy 
Krynica-Zdrój

Podstawowym celem zadania inwestycyjnego jest 
głównie budowa, modernizacja lub wyposażenie 
obiektów sportowo-rekreacyjnych i infrastruktury 
turystycznej oraz kulturalnej, pełniących funkcje 
publiczne.

UM 
w Krynicy-
Zdroju

2009-2012 2 650 000  600 
000

2 
000 
000

4 Budowa 
sztucznego 
toru 
saneczkowo-
bobslejowo-
skeletonowego 
w Krynicy-
Zdroju

Podstawowym celem zadania inwestycyjnego p.n. 
"Budowa sztucznego toru saneczkowo-bobslejowo-
skeletonowego w Krynicy-Zdroju" jest budowa 
obiektu na Górze Parkowej w Krynicy-Zdroju. 
Projekt współfinansowany będzie przez Polską 
Konfederację Sportu w ramach "Programu Rozwoju 
Bazy Sportowej w Polsce do roku 2013" oraz Gminę 
Krynica-Zdrój.

UM 
w Krynicy-
Zdroju

2006-2012 65 161 
600

1 
591 
000

10 
399 
500

50 
781 
100

5 "Rozwój bazy 
sportowo - 
rekreacyjnej 
w Krynicy-
Zdroju"

Podstawowym celem zadania inwestycyjnego jest 
zapewnienie dostępności społeczności lokalnej - 
zwłaszcza dzieci i młodzieży do obiektów sportowo 
- rekreacyjnych pozwalających rozwijać się 
fizycznie i zagospodarować czas wolny. W ramach 
zadania planowane jest wybudowanie boisk 
sportowych, placów zabaw, rekreacji itp.

UM 
w Krynicy-
Zdroju

2010-2012 2 000 000  1 
000 
000

1 
000 
000

6 Budowa Parku Podstawowym celem zadania inwestycyjnego jest UM 2008-2012 3 750 000 1 2 20 



Id: ZILQW-KXTWA-NODGP-BRIPA-JUBVG. Podpisany Strona 2

Sportowo - 
Rekreacyjnego 
na osiedlu 
Czarny Potok

zapewnienie dostępności społeczności lokalnej - 
zwłaszcza dzieci i młodzieży do obiektów sportowo 
- rekreacyjnych pozwalających rozwijać się 
fizycznie i zagospodarować czas wolny. W ramach 
zadania planowane jest wybudowanie zespołu boisk 
sportowych, placów zabaw, skate parku i miasteczka 
rowerowego.

w Krynicy-
Zdroju

000 
000

630 
000

000

7 Rozwój 
infrastruktury 
sportowo-
rekreacyjnej 
w Gminie 
Krynica-Zdrój 
poprzez 
budowę sali 
gimnastycznej 
przy SP 
w miejscowośc
i Tylicz

Zadanie polega na budowie sali gimnastycznej przy 
SCESz w Tyliczu na potrzeby realizacji zajęć 
lekcyjnych oraz pozalekcyjnych, ponadto 
umożliwienie korzystania z infrastruktury sportowej 
dla mieszkańców. Na realizację zadania istnieje 
możliwość uzyskania dofinansowania do 70% 
kosztów kwalifikowanych w ramach środków 
MRPO, programów ministerialnych oraz w ramach 
wieloletniego rozwoju bazy sportowej woj. 
małopolskiego.

UM w Krynicy 
- Zdroju

2007-2012 1 750 000  1 
000 
000

725 
000

8 Renowacja 
Deptaku 
i rewitalizacja 
uzdrowiska

Celem zadania jest podniesienie walorów 
turystycznych i uzdrowiskowych, a także 
kulturalnych miasta, poprzez inwestycje, które 
przyczynią się do rewitalizacji i rozwoju 
uzdrowiska. Główną inwestycją jest Rewitalizacja 
Deptaku, w której skład wchodzą: przebudowa 
i rozbudowa fontanny przy Starym Domu 
Zdrojowym, modernizacja ul. Bulwary Dietla, 
wykonanie mostków nad Kryniczanką, modernizacja 
alejki wzdłuż Kryniczanki od strony ul. Zdrojowej 
na rzecz utworzenia nowej strefy i rozbudowę 
parkingu przy drodze wojewódzkiej. Powyższe 
zadania służą odnowie walorów miasta i uzdrowiska, 
a także podniesieniu ich atrakcyjności.

UM 
w Krynicy-
Zdroju

2008-2012 12 122 
000

1 
500 
000

6 
900 
000

3 
600 
000

9 Wykonanie 
ścieżki 
edukacyjno - 
przyrodniczej 
na terenie 
Parku 
Zdrojowego 
w Krynicy - 
Zdroju - II etap

Celem projektu jest modernizacja alejek 
spacerowych na terenie Góry Parkowej oraz 
poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszego na trasie 
ścieżki edukcyjno - przyrodniczej, jak również 
odnowa walorów uzdrowiska, a także podniesienie 
atrakcyjności Parku Zdrojowego.

UM w Krynicy 
- Zdroju

2009-2012 200 000  100 
000

100 
000

10 Modernizacja 
oczyszczalni 
ścieków 
w Powroźniku

Celem zadania jest realizacja I etapu modernizacji 
oczyszczalni ścieków w Powroźniku. W skład 
zadania wchodzą: modernizacja stacji 
mechanicznego oczyszczania ścieków, remont 
reaktorów biologicznych, zakup wyposażenia dla 
stacji dmuchaw, budowa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej wraz z liniami energetycznymi, 
modernizacja c.o. oraz instalacja solarna dla potrzeb 
c.w.u. Inwestycja realizowana będzie w ramach 
"Programu Współpracy Transgranicznej 
Rzeczpospolita Polska - Republika Słowacka 2007-
2013" wspólnie ze słowacką gminą Kaminka. Gmina 
Krynica - Zdrój będzie partnerem wiodącym 
projektu.

UM 
w Krynicy-
Zdroju + 
Zakład 
Wodociągów 
i Kanalizacji 
w Krynicy-
Zdroju

2008-2011 8 700 000 
(netto)

 8 
700 
000

 

RAZEM 176 379 
170 

49 
882 
450 

56 
081 
945 

60 
626 
641 



Id: ZILQW-KXTWA-NODGP-BRIPA-JUBVG. Podpisany Strona 3

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek



Id: ZILQW-KXTWA-NODGP-BRIPA-JUBVG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LII/356/10
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju
z dnia 21 czerwca 2010 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

 
Wysokość wydatków 

w złotych 
Lp Program Cel programu 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
środki 

budżetu 
gminy 

środki 
zFunduszu inne 

Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Fundusz Spójności 

2010 r. 
13 825 

100 31 966 350  45 791 
450

2011 r. 
16 891 

174 7 361 271  24 252 
445

2012 r. 

„Program 
wodno-
ściekowy 
Gminy Krynica 
- Zdrój"

Podstawowym celem zadania 
inwestycyjnego jest 
kompleksowe uporządkowanie 
gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie Gminy.

UM 
w Krynicy-
Zdroju + 
Zakład 
Wodociągów 
i Kanalizacji 
w Krynicy-
Zdroju

2006-2012 78 497 
970

1 400 
541   1 400 

541

1.

RAZEM 78 497 
970 

32 116 
815 39 327 621   71 444 

436 
Europejski Fundusz Rolniczego Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2010 r. Odnowa 
miejscowości 
Piorunka 
poprzez 
budowę 
Wiejskiego 
Domu Kultury 
wraz 
z zakupem 
wyposażenia

Celem zadania jest stworzenie 
ogólnodostępnego miejsca 
podnoszącego morale 
i zapotrzebowanie obcowania 
z kulturą, a także rozwój 
i podtrzymywanie lokalnych 
tradycji oraz zaspokojenie 
potrzeb społecznych 
i zagospodarowanie czasu 
wolnego poprzez budowę 
Wiejskiego Domu Kultury oraz 
zakup wyposażenia do realizacji 
operacji w ramach Planu 
Odnowy Miejscowości 
Piorunka.

UM 
w Krynicy-
Zdroju

2008-2010 1 400 000
900 000 500 000  1 400 

000

2.

RAZEM 1 400 000 900 000 500 000   1 400 
000 

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 
2010 r. 3. Budowa 

Centrum 
Informacji 
Turystycznej 
w Krynicy-
Zdroju

Celem zadania jest budowa 
Centrum Informacji 
Turystycznej w Krynicy-Zdroju 
w ramach projektu "Małopolski 
System Informacji 
Turystycznej".

UM 
w Krynicy-
Zdroju

2008-2010 657 895
162 497 437 448  599 

945

RAZEM 657 895 162 497 437 448   599 
945 

Europejski Fundusz Społeczny 
2010 r. 

22 
406,13 136 329,32 1 

651,99
160 

387,44

4. Program 
Operacyjny 
Kapitał Ludzki 
- pn. "Czas na 

Zwiększenie aktywności 
zawodowej i społecznej 
klientów OPS.

UM 
w Krynicy-
Zdroju + 
Ośrodek 

2010-2012 534 
624,82

2011 r. 



Id: ZILQW-KXTWA-NODGP-BRIPA-JUBVG. Podpisany Strona 2

27 
385,27 166 624,73 2 

019,10
196 

029,10
2012 r. 

zwiększenie 
aktywności 
zawodowej 
w gminie 
Krynica-Zdrój"

Pomocy 
Społecznej 
w Krynicy-
Zdroju

24 
895,69 151 477,05 1 

835,54
178 

208,28

RAZEM 534 
624,82 

74 
687,09 454 431,10 5 

506,63 
534 

624,82 

OGÓŁEM 81 090 
489,82 

33 253 
999,09 

40 719 
500,10 

5 
506,63 

73 979 
005,82 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek


